事件番号  奈労委　　　　　年（不）第　　　号
事 件 名　　　　　　不当労働行為救済申立事件
年　　　月　　　日

奈良県労働委員会　会長　殿

申　出　人
証人・当事者尋問申出書
　本件について、下記のとおり証人・当事者の尋問を申出ます。
　併せて、別添のとおり尋問事項書を提出します。
記
	証　人　・　当　事　者
	証明すべき事実
	所要見込時間

	（ふりがな）

氏　　名

	年齢（生年月日）

	職　　業

	住　　所

	電話番号

	（ふりがな）

氏　　名

	年齢（生年月日）

	職業

	住所

	電話番号

（注）
・「職業」欄には、職務上の地位、組合における役職名その他を具体的に記載すること。

・この「証人・当事者尋問申出書」（尋問事項書を含む）は、正本１通のみ作成し、労働委員会事務局に提出してください。
（別　添）
尋　問　事　項　書
	証人・当事者　氏名
	尋問事項

（注）
・「尋問事項」欄は、箇条書きにより、できる限り個別具体的に記載すること。